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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Renowacja kanalizacji deszczowej DN 500 w ul. Polickiej w Szczecinie oraz wykonanie dokumentacji projektowej wraz z budową tymczasowego przelewu 
z regulatorem przepływu w ul. Nehringa w Szczecinie”

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:


Pytanie nr 1: 
W związku ze złożonością zakresu zadania oraz wymogiem wykonania jego części w formie zaprojektuj i wybuduj, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia z uwagi na konieczność uzyskania niezbędnych pozwoleń, uzgodnień, decyzji. Termin wykonania zamówienia określony przez Zamawiającego do 30.09.2022 r. jest nierealny do wykonania. Przy założeniu posiadania przez Zamawiającego Miejscowego Planu Zagospodarowania konieczne będzie uzyskanie: 
- mapy co celów projektowych – czas oczekiwania ok 1,5 miesiąca
- ZUD – czas oczekiwania 2 miesiące, 
- zgłoszenie – 21 dni.
W przypadku braku posiadania przez Zamawiającego MPZ dodatkowo należy uzyskać:
- decyzje lokalizacyjne – czas oczekiwania 3 miesiące
- ew. odstępstwo od przepisów technicznych– min. 2 miesiące
- dodatkowo opracowania projektu, Projektu Organizacji Ruchu, zgody/uzgodnienia.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia.
Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża termin realizacji zadania do 30.11.2022 r.

Pytanie nr 2: 
Czy w związku z brakiem zgody Zamawiającego na wydłużenie terminu realizacji zadania i jednoczesnym dużym skomplikowaniem zadania (do wykonania dokumentacja projektowa, jej późniejsze zatwierdzenie przez Inwestora, wykonanie robót budowlanych, w tym robót wykopowych wymagających pozwolenia na budowę i decyzji lokalizacyjnej) Zamawiający może potwierdzić, że posiada już niezbędne do uzyskania pozwolenia na budowę dokumenty formalne w tym między innymi decyzję lokalizacyjną. 
Jeśli nie, czy Zamawiający przejmie z Wykonawcy obowiązek pozyskania zgód, pozwoleń, decyzji, które zgodnie z projektem umowy są obowiązkiem Wykonawcy, a których czas pozyskania może uniemożliwić realizacje zadania w wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża termin realizacji zadania do 30.11.2022 r. Zgodnie z zapisami SWZ wszelkie uzgodnienia oraz uzyskanie decyzji leżą po stronie Wykonawcy. 
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Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

